

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál Plickova, Rača

Objekt:

ZL 001 - Dodávka ŽB panelov

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 27.07.2023

Objednávateľ:

MČ Rača

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KAMI PROFIT, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

n prc Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			12 999,36
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	12 999,36	20,00%	2 599,87

Cena s DPH	v EUR	15 599,23
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál Plickova, Rača

Objekt:

ZL 001 - Dodávka ŽB panelov

Miesto:

Bratislava

Dátum:

27.07.2023

Objednávateľ:

MČ Rača

Projektant:

Zhotoviteľ:

KAMI PROFIT, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 999,36

HSV - Práce a dodávky HSV

12 999,36

5 - Komunikácie

12 999,36

ROZPOČET

Stavba:

Športový areál Plickova, Rača

Objekt:

ZL 001 - Dodávka ŽB panelov

Miesto: Bratislava

Dátum: 27.07.2023

Objednávateľ: MČ Rača

Projektant:

Zhotoviteľ: KAMI PROFIT, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 999,36

D HSV Práce a dodávky HSV

12 999,36

D 5 Komunikácie

12 999,36

1	K	584921Z	Dovoz cestných panelov	m2	288,000	11,77	3 389,76
2	M	593810000	Železobetónový cestný panel 300/200 mm	ks	48,000	200,20	9 609,60

w

285,204991087344*0,1683 'Prepočítané koeficientom množstva

48,000

ZMENOVÝ LIST



Objednávateľ Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava		Číslo zmenového listu: ZL 002
		Dátum vydania: 4.8.2023
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava		Projekt: Športový areál ZŠ Plickova, I.etapa
Obchodný súbor: Stavebný objekt SO 01.00 Príprava územia		Číslo zmluvy / nákupnej objednávky: ZoD 356/2023
Predmet zmeny: Búranie spevnených plôch		
<i>Popis, dôvod zmeny</i> V rámci 2.etapy sa majú vybrať existujúce konštrukcie spevnených plôch. Pri realizácii 2.etapy bude veľmi ťažké dostať veľkú mechanizáciu na stavenisko z dôvodu ťažkých prístupových pomerov. Z uvedeného dôvodu sa zrealizuje vybúranie spevnených plôch už počas búracích prác 1.etapy. Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.		
Prílohy: Rozpočet		Cena zmeny: 13 950,44 € bez DPH
<i>Dopady do harmonogramu : Potrebne objednať do 11.8.2023, predĺženie doby výstavby o 4 pracovné dni</i>		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Peter Podmanický Dátum a podpis: 7.8.2023		Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotován Dátum a podpis: 7.8.2023
Podpis zástupcu STAVEBNÉHO MANAŽÉRA/ TDI Ing. Štefan Borovský Dátum a podpis: 7.8.2023		K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE Ing. Matúš Štefánik Dátum a podpis: 7.8.2023

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál Plickova, Rača

Objekt:

ZL 002 - Búranie spevnených plôch

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

MČ Rača

Zhotoviteľ:

KAMI PROFIT, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

04.08.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

13 950,44

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	13 950,44	20,00%	2 790,09

Cena s DPH

v EUR

16 740,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál Plickova, Rača

Objekt:

ZL 002 - Búranie spevnených plôch

Miesto:

Dátum: 04.08.2023

Objednávateľ:

MČ Rača

Projektant:

Zhotoviteľ:

KAMI PROFIT, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 950,44

HSV - Práce a dodávky HSV

13 950,44

1 - Zemné práce

4 105,76

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9 844,68

ROZPOČET

Stavba:

Športový areál Plickova, Rača

Objekt:

ZL 002 - Búranie spevnených plôch

Miesto:

Dátum: 04.08.2023

Objednávateľ:

MČ Rača

Projektant:

Zhotoviteľ:

KAMI PROFIT, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							13 950,44
D	HSV		Práce a dodávky HSV				13 950,44
D	1		Zemné práce				4 105,76
1	K	113107232.CP	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	486,440	5,50	2 675,42
2	K	113107242.CP	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	383,000	1,65	631,95
3	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	7,200	2,79	20,09
4	K	113307222.CP	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	486,440	1,60	778,30
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				9 844,68
5	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	273,544	1,80	492,38
	W		212,5		212,500		
	W		60		60,000		
	W		1,044		1,044		
	W		Súčet		273,544		
6	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3 829,616	0,51	1 953,10
	W		273,544*14 "Prepočítané koeficientom množstva		3 829,616		
	W		Súčet		3 829,616		
7	K	979084212.CP	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	387,857	3,00	1 163,57
	W		212,5		212,500		
	W		60		60,000		
	W		1,044		1,044		
	W		114,313		114,313		
	W		Súčet		387,857		
8	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	387,857	3,85	1 493,25
	W		212,5		212,500		
	W		60		60,000		
	W		1,044		1,044		
	W		114,313		114,313		
	W		Súčet		387,857		
9	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	212,500	16,67	3 542,38
	W		212,5		212,500		
	W		Súčet		212,500		
11	K	979089212.CP	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	60,000	20,00	1 200,00
	W		60		60,000		

ZMENOVÝ LIST



Objednávateľ Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava	Číslo zmenového listu:	ZL 003
	Dátum vydania:	8.8.2023
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava	Projekt: Športový areál ZŠ Plickova, I.etapa	
Obchodný súbor: Stavebný objekt	SO 01.00 Priprava územia	Číslo zmluvy / nákupnej objednávky: ZoD 356/2023
Predmet zmeny: Vybúranie oplotenia		
<i>Popis, dôvod zmeny</i> V rámci 2.etapy sa majú vybrať existujúce konštrukcie oplotenia od Plickovej ulice. Pri realizácii 2.etapy bude veľmi obtiažne dostať veľkú mechanizáciu na stavenisko z dôvodu obtiažnych prístupových pomerov. Z uvedeného dôvodu sa zrealizuje vybúranie múru oplotenia už počas búracích prác 1.etapy. V cena nie je zahrnuté staveniskové oplotenie oddeľujúce stavenisko od Plickovej ulice. Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.		
<i>Prílohy:</i> Rozpočet	Cena zmeny: 8 620,25 € bez DPH	
<i>Dopady do harmonogramu : Potrebne objednať do 11.8.2023, predĺženie doby výstavby o 3 pracovné dni</i>		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Peter Podmanický Dátum a podpis: 11.8.2023	Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotován Dátum a podpis: 15.8.2023	
Podpis zástupcu STAVEBNÉHO MANAŽÉRA/ TDI Ing. Štefan Borovský Dátum a podpis: 11.8.2023	K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE Ing. Matúš Štefánik Dátum a podpis: 15.8.2023	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál Plickova, Rača

Objekt:

ZL 003 - Vybúranie oplotenía

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

MČ Rača

Zhotoviteľ:

KAMI PROFIT, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

08.08.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 620,25

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	8 620,25	20,00%	1 724,05

Cena s DPH

v EUR

10 344,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál Plickova, Rača

Objekt:

ZL 003 - Vybúranie oplotenia

Miesto:

Dátum: 08.08.2023

Objednávateľ:

MČ Rača

Projektant:

Zhotoviteľ:

KAMI PROFIT, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 620,25

HSV - Práce a dodávky HSV

8 371,24

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 371,24

PSV - Práce a dodávky PSV

249,01

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

249,01

ROZPOČET

Stavba:

Športový areál Plickova, Rača

Objekt:

ZL 003 - Vybúranie oplotenia

Miesto:

Dátum: 08.08.2023

Objednávateľ:

MČ Rača

Projektant:

Zhotoviteľ:

KAMI PROFIT, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 620,25

D HSV

Práce a dodávky HSV

8 371,24

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 371,24

15	K	961055111.CP	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	14,070	234,00	3 292,38
	W		pätka				
	W		0,4*0,4*0,8		0,128		
	W		základ.pás				
	W		0,8*0,5*(33,26+1,595)		13,942		
	W		Súčet		14,070		
16	K	962052211.CP	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	15,234	156,00	2 376,50
	W		bet.podmurovka				
	W		0,3*47,27		14,181		
	W		0,3*2,2*1,595		1,053		
	W		Súčet		15,234		
17	K	9710550240.CP	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr.200-300mm	m	2,200	198,00	435,60
	W		odrezanie búranej nadmurovky plotu od zostávajúcej časti				
	W		2,2		2,200		
	W		Súčet		2,200		
18	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	61,000	1,80	109,80
	W		21"základy"		21,000		
	W		40"múr"		40,000		
	W		Súčet		61,000		
19	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	854,000	0,51	435,54
	W		61*14 "Prepočítané koeficientom množstva		854,000		
	W		Súčet		854,000		
20	K	979082111.CP	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	61,000	4,50	274,50
	W		21"základy"		21,000		
	W		40"múr"		40,000		
	W		Súčet		61,000		
21	K	979082121.CP	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	488,000	0,40	195,20
	W		61*8 "Prepočítané koeficientom množstva		488,000		
	W		Súčet		488,000		
32	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	61,000	3,85	234,85
	W		21"základy"		21,000		
	W		40"múr"		40,000		
	W		Súčet		61,000		
23	K	979089012.S1	Poplatok za skládku - beton,armovaný beton	t	61,000	16,67	1 016,87
	W		21"základy"		21,000		
	W		40"múr"		40,000		
	W		Súčet		61,000		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				249,01
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				249,01
29	K	767914830.CP	Demontáž oplotenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	35,255	7,00	246,79
	W		33,26+1,595+0,4		35,255		
	W		Súčet		35,255		
31	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	2,468	0,90	2,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál Plickova, Rača

Objekt:

ZL 004 - Vybúranie betónových konštrukcií

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

MČ Rača

Zhotoviteľ:

KAMI PROFIT, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25.09.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			8 445,94
---------------------	--	--	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 445,94	20,00%	1 689,19

Cena s DPH	v EUR	10 135,13
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Športový areál Plickova, Rača

Objekt:

ZL 004 - Vybúranie betónových konštrukcií

Miesto:

Dátum: 25.09.2023

Objednávateľ:

MČ Rača

Projektant:

Zhotoviteľ:

KAMI PROFIT, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 445,94

HSV - Práce a dodávky HSV

8 445,94

1 - Zemné práce

2 331,28

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 114,66

ROZPOČET

Stavba:

Športový areál Plickova, Rača

Objekt:

ZL 004 - Vybúranie betónových konštrukcií

Miesto:

Dátum: 25.09.2023

Objednávateľ:

MČ Rača

Projektant:

Zhotoviteľ:

KAMI PROFIT, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 445,94

D HSV Práce a dodávky HSV

8 445,94

D 1 Zemné práce

2 331,28

1	K	113107132.1.CP	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu, hr. vrstvy nad 300 mm, -0,895000t	m2	12,400	15,00	186,00
2	K	113107232.CP	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	198,000	5,50	1 089,00
3	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	43,000	2,79	119,97
4	K	113307122.CP	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	12,400	1,60	19,84
5	K	130201001.1.CP	Výkop okolo stromu za sťažených podmienok v horn. tr.3 ručne	kpl	1,000	440,00	440,00
6	K	162201102.CP	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	72,411	2,47	178,86
7	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	72,411	2,57	186,10
8	K	171101104.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej hominy s mierou zhutnenia nad 100 do 102 % podľa Proctor-Standard	m3	72,411	1,54	111,51

W	"ZoD (t)		
W	928,044*1,6+240,875	1 725,745	
W	"vazne listky (t)		
W	-(417,4+310,2+320,7+256,5+321+98,4)	-1 724,200	
W	"ZL 2 (t)		
W	114,313	114,313	
W	Medzisúččet	115,858	
W	"Prepočet na m3		
W	115,858/1,6	72,411	

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 114,66

9	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	188,375	1,80	339,08
10	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2 637,250	0,51	1 345,00
W		188,375*14 "Prepočítané koeficientom množstva			2 637,250		
11	K	979084212.CP	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	188,375	3,00	565,13
12	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	188,375	3,85	725,24
13	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón	t	188,375	16,67	3 140,21
W		11,1 "Studňa"			11,100		
W		138,5 "Panely 2.etapa na spodu"			138,500		
W		38,775 "ZoD"			38,775		
W		Súčet			188,375		